SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ESCOLA DE ENFERMAGEM
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: ENFERMAGEM

EDITAL Nº015/2021

 PROCESSO Nº 23116.000507/2021-02

ERRATA

A banca examinadora do Processo Seletivo simplificado para contratação por tempo
determinado para as vagas da Escola de Enfermagem faz saber a todos os
interessados que, em conformidade com o Edital Nº15 de 13 de Abril de 2021, faz
publicar a seguinte errata:

Onde se lê:
 Recurso referente ao exame de títulos  21/06/2021

Endereço: edital152021@furg.br

Leia-se:
Recurso referente ao exame de títulos  21/06/2021

As demais disposições do cronograma permanecem inalteradas.

ATENÇÃO: A solicitação de recurso referente à Prova de Títulos deve ser
encaminhada no prazo previsto no cronograma do concurso e exclusivamente por
meio eletrônico, conforme item 6.7 do Edital 15/2021.

Rio Grande, 18 de Junho de 2021.

__________________________________
PRESIDENTE

Profª. Drª. Lenice Dutra de Sousa Canuso

__________________________________
MEMBRO

Profª. Drª. Deise de Oliveira Ribeiro

_________________________________
MEMBRO

Profª. Drª. Fernanda Demutti Pimpão Martins

(a via original encontra-se assinada)

mailto:edital152021@furg.br